



**Marszałek
Województwa Mazowieckiego**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 4 października 2022 roku

**Jego Magnificencja
prof. dr hab. Klaudiusz Baran
Rektor Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina**

**Senat
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina**

Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2022/2023 na Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina.

Dzisiejsza uroczystość to bardzo ważne wydarzenie dla całej społeczności Państwa Uczelni. Inauguracja rozpoczyna bowiem kolejny etap zdobywania przez młodych, zdolnych i ambitnych ludzi wiedzy, poszerzania horyzontów myślowych oraz rozwijania talentów, a także realizacji różnych przedsięwzięć artystycznych. Ceremonia ma szczególne znaczenie dla studentów pierwszego roku, którzy z dumą i radością dołączają do wspólnoty studenckiej.

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina to największy i najstarszy tego typu ośrodek akademicki w Polsce. Uczelnia może się poszczycić imponującym dorobkiem i bogatą, ponad 200-letnią historią. Swoje sukcesy zawdzięcza ciągłemu rozwojowi, coraz wyższym standardom kształcenia oraz znakomitym wykładowcom i pedagogom, którzy pobudzają wyobraźnię i wrażliwość muzyczną, rozwijają talenty młodych artystów oraz mobilizują ich do podejmowania kolejnych wyzwań. Właściwa edukacja w zakresie sztuki muzycznej jest niezwykle istotna, przyczynia się bowiem do pielęgnowania unikalnej, polskiej kultury a co za tym idzie do zachowania narodowej tożsamości, a także pomaga studentom i absolwentom w osiąganiu międzynarodowych sukcesów oraz promowaniu naszego kraju na świecie.

Wierzę, że rozpoczynający się dziś nowy rok akademicki okaże się dla całej społeczności bardzo udany i inspirujący, pozwoli na realizację ciekawych przedsięwzięć oraz wpłynie na umacnianie się pozycji szkoły na akademickiej mapie Mazowsza i Polski. Pozdrawiam wszystkich zgromadzonych na uroczystej Inauguracji. Władzom i pracownikom uczelni życzę kolejnych sukcesów oraz dalszego rozwoju Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, studentom zaś wielu osiągnięć artystycznych, zdobycia nowych, cennych doświadczeń i radości z przynależności do akademickiej wspólnoty.

Z wyrazami szacunku